
Дата 02.07.2019 пос. Парковый
Комиссия в составе: заместителя главы Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района В.А. Власова, директора муниципального казённого учреждения 
В .В, Костандова ведущего специалиста общего отдела администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района А.Ю. Жуковой

(Ф.И.О., должность членов комиссии)
Провела обследование:
деревьев (Т орех. 1 яблоня. 1 вяз), кустарников (2 сирени) расположенных на 

земельном участке, находящемся в общей собственности собственников жилых 
помещений многоквартирного дома № 3 А по ул. Юности в пос. Парковом:

деревьев (I алыча. 2 сливы. 3 вишни) расположенных на земельном участке, 
находящемся в неразграниченной государственной собственности во дворе
многоквартирного дома № 3 А по ул. Юности в пос. Парковом

(наименование объектов, адрес местонахождения)
Установила, что ветви деревьев (1 орех. 1 яблоня. 1 вяз), кустарников (2 сирени) 

расположенных на земельном участке, находящемся в общей собственности 
собственников жилых помещений многоквартирного дома № 3 А по ул. Юности 
в пос. Парковом, ветви деревьев (1 алыча. 2 сливы. 3 вишни) расположенных на 
земельном участке, находящемся в неразграниченной государственной собственности во 
дворе многоквартирного дома № 3 А по ул. Юности в пос. Парковом, мешают проезду 
спептехники для выполнения ремонтных работ придомовой территории
многоквартирного дома по улице Юности 3 А в поселке Парковый в рамках 
муниципального контракта от 11 июня 2019 года № Ф.2019.322609 и подлежат 
Формовочной обрезке.

(указываются: местонахождение, виды объектов, количество и состояние объектов
подлежащих вырубке (уничтожению)

Вывод комиссии: в целях предоставления допуска проезда спецтехники для 
выполнения ремонтных работ во дворе многоквартирного дома № 3 А по ул. Юности 
в пос. Парковом, необходимо выполнить формовочную обрезкувышеперечисленных 
деревьев и вырубить один кустарник (сирень).

Решила: Выдать порубочный билет (отказать-в выдаче порубочного-билета*) 
директору муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения 

Тихорецкого района Костандову Вадиму Викторовичу 
(Фамилия Имя Отчество заявителя)

для производства работ по Формовочной обрезке девяти деревьев, одного кустарника 
и вырубке кустарника сирени, расположенных по адресу: пос. Парковый, ул. Юности. 3 А 
( виды работ, адрес местонахождения объекта)

G--внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района на проведение компенсационного озеленения 
при уничтожении зелёных насаждений.
*при вынесении решения об отказе в выдаче порубочного билета указывается причина 
отказа
Подписи, Инициалы, Фамилия членов комиссии

______ В. А. Власов.
o / ^ J f / А Ю .  Жукова.

_____  г ~7А В.В. Костандов


